PORTARIA Nº 250/  2026

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA  EXECUÇÃO  DE  CONTRATOS
FIRMADOS NO MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº 34.940/2025,  tendo em vista  o que
consta  no  processo  nº  101085/2025,
resolve:

Art. 1º  Retificar o Artigo 1º da  Portaria
nº  188/2026,  referente  ao  ano  do  contrato  descrito,  passando  a
consta  da  seguinte  forma:  Onde  se  lê:  “003/2025”,
Leia-se: “003/2026”.

Art. 2°  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, ficam revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de fevereiro de 2026.

RENATA SABRA BAIAO FIORIO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700390039003200380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 250/2026

		2026-02-05T15:22:58-0300